A. et in sae - cu - la, et in sae - cu - la, sae - cu -

T. et in sae - cu - la, et in sae - cu - la, sae - cu -

B. et in sae - cu - la, et in sae - cu - la, sae - cu -

Ac. 4 6

95

A - men, a - men, a - men.

lo - rum. A - men, a - men.

lo - rum. A - men, a - men.

lo - rum. A - men, a - men.

lo - rum. A - men, a - men.